МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ТУРУНТАЕВО ПАРТНЕР»

Томская обл., Томский р-он,                                                                                        Тел. 8(3822) 609-402
с.Турунтаево, ул. Школьная д. 4                                                            E-mail: mup-turuntaevo@mail.ru

ПРИКАЗ

В связи обнаружением большого объема утечек (более 35% от общего объема добытой воды) на

подводящих частях водопроводной сети находящихся в зоне эксплуатационной ответственности

потребителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать технические условия на подводящую часть водопроводной сети находящуюся в зоне
эксплуатационной ответственности потребителя.

2. Разместить технические условия на официальном сайте Администрации Турунтаевского поселения в
разделе «ЖКХ»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор    Вологдин В.Ю.

  (подпись)  (расшифровка подписи)

№ Дата

01б 01.01.2021г.

	Страница 1